GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 008/2021 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 - RESULTADO AVALIAÇÃO DA ETAPA DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação da etapa das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes
da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de Sinop, conforme segue:

O sorteio dos temas para a prova de Desempenho Didático acontecerá na data de 16/04/2021, às1.
1 0 : 0 0  h s ,  n a  F a e l  S i n o p  e  t r a n s m i s s ã o  a o  v i v o  p e l o  G o o g l e  M e e t :
https://meet.google.com/rec-jnfg-qqz, no Campus Universitário de Sinop, Unidade Imperial, na Av.
dos Ingás, 3001. Não haverá participação presencial dos candidatos.

Sinop - MT, 13 de abril de 2021.

Juliana Freitag Schweikart

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade de Educação e
Linguagem

Portaria 1107/2019

https://meet.google.com/rec-jnfg-qqz

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 008/2021-UNEMAT: Campus de Sinop - FAEL
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2021
Vaga: Professor
Ciências da Saúde - Educação Física
Ordem Nome Pontos Situação

1 WILLIAN JOSÉ BORDIN DA SILVA --- Deferido
2 EDINéIA DE ARRUDA AMéRICO --- Deferido
3 IVANA DOS SANTOS TEIXEIRA --- Deferido
4 JOãO ALVES DE MORAES FILHO --- Indeferido
5 TARCíSIO VALENTE LIMA --- Deferido
6 HERCULES DE OLIVEIRA COSTERMANI --- Deferido
7 GREICE KELLEN DE SOUZA FORTUNATO DE OLIVEIRA --- Indeferido
8 SUSANA SCHNEID SCHERER --- Deferido
9 EDUARDO PEREIRA DA SILVA --- Deferido

10 HAMILTON HENRIQUE TEIXEIRA REIS --- Deferido
11 VIVIANY DA SILVA BRUGNHAGO --- Deferido
12 RENATA MACHADO TEIXEIRA --- Deferido
13 LEONARDO MATEUS TEIXEIRA DE REZENDE --- Deferido
14 LEILA MAIRA BORRÉ --- Indeferido
15 ROSILANE DE SOUZA SILVA --- Indeferido
16 VANESSA MARQUES SCHMITZHAUS --- Deferido
17 PATRICK DE OLIVEIRA LUCAS --- Indeferido
18 LARA AMALIA MORAIS DIAS --- Deferido
19 MYLENA REGINA FRANÇA GOMES --- Deferido
20 LETICIA FERREIRA CONTI --- Deferido
21 IGOR JOAQUIM OLIVEIRA SILVA --- Deferido

Ciências Exatas e da Terra - Geografia (Geografia Física)
Ordem Nome Pontos Situação

1 CLAUDEMIR RODRIGUES SOARES --- Indeferido
2 DANILO CARDOSO FERREIRA --- Deferido
3 ALESANDRA RODRIGUES DOS SANTOS --- Indeferido
4 BALTAZAR CASAGRANDE --- Deferido
5 MôNICA LARISSA AIRES DE MACêDO --- Indeferido
6 LAíS COêLHO DO NASCIMENTO SILVA --- Deferido
7 ADALBERTO ALVES PEREIRA --- Deferido
8 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA GOMES --- Deferido
9 JONATHAN WILLIAM TRAUTENMüLLER --- Indeferido

10 RONEIDE DOS SANTOS SOUSA --- Deferido
11 DIEGO SULLIVAN DE JESUS ALVES --- Deferido
12 GUSTAVO ROBERTO DOS SANTOS LEANDRO --- Deferido
13 RENAN DE ALMEIDA SILVA --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

14 DANIELA CASTAGNA --- Indeferido
15 KARINNE WENDY SANTOS DE MENEZES --- Deferido
16 RAIMUNDO LEONARDO LIMA DE OLIVEIRA --- Indeferido
17 ELITON SANCLER GOMES SALES --- Indeferido
18 AMARíLIS BAHIA BEZERRA --- Deferido

Ciências Humanas - Educação (Educação Pré-Escolar)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARIA ALBANISA DE OLIVEIRA CARLUCCI --- Deferido
2 MáRCIA ROSANE VIEIRA --- Deferido
3 PATRíCIA ALZIRA PROSCêNCIO --- Deferido
4 ISAURA MELO FRANCO --- Deferido
5 VANIA CRISTINA MARQUES --- Deferido
6 FRANCIELI SOUZA ANDREOS --- Indeferido
7 LUCIANE APARECIDA VALKARENGHI --- Deferido
8 LUCIANA APARECIDA MOCELIN --- Indeferido
9 ANDRéIA MODANESE --- Indeferido

10 MARIA APARECIDA DOS SANTOS LIMA MONTEIRO --- Indeferido
11 JéSSICA FALCONI GARCIA --- Deferido
12 JéSSICA GARCIA MIRANDA --- Deferido
13 JUNIOR MARCOS DOS SANTOS --- Indeferido
14 FLAVIO PENTEADO DE SOUZA --- Indeferido
15 CAMILA BRENDLER BERGAMASCHI --- Deferido

Ciências Humanas - Educação (Ensino e Aprendizagem - Didática)
Ordem Nome Pontos Situação

1 IEDA MARIA KLEINERT CASAGRANDE --- Deferido
2 SOLANGE ANA DALLA VECCHIA --- Deferido
3 RAQUEL GINO LEMOS MORELLI --- Indeferido
4 ELIZÂNGELA FARIAS DE OLIVEIRA --- Indeferido
5 MáRIO FERNANDES RAMIRES --- Deferido
6 ESTêVãO BARBOSA DOS SANTOS --- Deferido
7 DAIANE DE ARAUJO --- Indeferido
8 MARCIANO ANTONIO DA SILVA --- Deferido
9 LETICIA BAZELESKI DIAS --- Deferido

Ciências Humanas - Educação (Filosofia da Educação)
Ordem Nome Pontos Situação

1 DILSON MIGUEL RAPKIEWICZ --- Indeferido
2 BENEDITO APARECIDO CIRINO --- Deferido
3 MARCO ANDRE DE FREITAS HIPOLITO --- Deferido
4 GISELE BATISTA CANDIDO --- Deferido
5 JACKSON LUIZ NUNES BENTES --- Indeferido
6 GABRIELA LAFETÁ BORGES --- Deferido
7 CARLOS SIDNEY AVELAR ARAúJO --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

8 FLÁVIO JUSTINO FÊO --- Deferido
9 ROSANGELA MAIA --- Deferido

10 ROSINEIDE LUIZ --- Indeferido
11 RILDO DA LUZ FERREIRA --- Deferido
12 GUSTAVO BERTOCHE GUIMARãES --- Deferido
13 ABRAãO CARVALHO NOGUEIRA --- Deferido
14 ROBERTO NUNES JUNIOR --- Deferido
15 PABLO RAMOS DE AZEVEDO --- Indeferido
16 ROMILDO GOMES PINHEIRO --- Deferido
17 VINICIUS BERTONCINI VICENZI --- Deferido
18 VIVIANE ZAREMBSKI BRAGA --- Deferido
19 RENATA FORTES ITAGYBA --- Indeferido
20 EDVALDO SANT'ANA LOURENÇO --- Deferido
21 RAFAEL ADOLFO --- Deferido
22 DIEGO SILVA RODRIGUES DA COSTA --- Deferido
23 JOAQUIM ANTONIO DE CARVALHO FILHO --- Indeferido
24 FERNANDO FABRICIO RODRIGUES FURTADO --- Deferido
25 LUAN CORRêA DA SILVA --- Deferido
26 GABRIEL GARMENDIA DA TRINDADE --- Deferido
27 MICHELLE FERNANDES DE ARAUJO --- Indeferido
28 ARTHUR LEANDRO DA SILVA MARINHO --- Deferido
29 PEDRO FIOR MOTA DE ANDRADE --- Deferido
30 VICTOR PEREIRA GOMES --- Deferido
31 DIOGO SENE --- Deferido
32 HELRISON SILVA COSTA --- Deferido
33 SILMARA KARINE MENDES DOS SANTOS --- Deferido
34 FéLIX FLORES PINHEIRO --- Indeferido
35 CLEóPATRA STEFFANE MELISINAS CITRON --- Deferido
36 JENIFFER REGINA RODRIGUES DE LIMA --- Deferido
37 VIRGILIO LIMIRIO LEMOS OLIVEIRA --- Deferido
38 LUIS GUILHERME SANTOS ROCHA --- Deferido

Ciências Humanas - Educação (Métodos e Técnicas de Ensino I)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ENAIDE TEREZA REMPEL --- Deferido
2 MARINEIDE DE OLIVEIRA DA SILVA --- Deferido
3 JACKELINE CABRAL LOUREIRO DE ALMEIDA --- Deferido
4 ELIZANIA REGINA MACIEL --- Deferido
5 KARINA AUGUSTA LIMONTA VIEIRA --- Deferido
6 SEONÁRIA COSTA SANTANA --- Deferido
7 CAROLINE MARI DE OLIVEIRA GALINA --- Deferido
8 MERLY PALMA FERREIRA --- Deferido
9 JAKELLINE CORREIA ROUXINOL --- Indeferido

10 VIVIENE DE PAULO DE MELO --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ciências Humanas - Educação (Métodos e Técnicas de Ensino II - Metodologia Científica)
Ordem Nome Pontos Situação

1 TERESA PLENS --- Indeferido
2 WLADIMIR MUSTAFA KOZIEVITCH --- Deferido
3 JANECLER FOPPA MUSTAFA KOZIEVITCH --- Deferido
4 ITAMAR TERESINHA BARBIERI DE CARVALHO --- Deferido
5 SôNIA REGINA BREMBATI WEIZENMANN --- Deferido
6 ROZILENE DA COSTA BATISTA RODRIGUES --- Deferido
7 VANESSA DE ALMEIDA RAIA --- Deferido
8 GLENDA MAíRA SILVA MELO --- Deferido
9 ADRIEL DINIZ DOS REIS --- Deferido

10 DéBORA PEREIRA LUCAS --- Deferido
11 MIGUEL SOARES CONCEIçãO --- Deferido
12 PâMELA JUARA MENDES DE OLIVEIRA --- Deferido
13 ADRIANO EULALIO ARAUJO --- Deferido
14 ERICKINSON BEZERRA DE LIMA --- Indeferido
15 CAROLINE LOPES PLACCA --- Deferido
16 RAPHAELLA DE ABREU MAGALHãES RODRIGUES --- Deferido
17 VICENTE TCHALIAN --- Deferido
18 ANDRé LUíS CARDOSO TROPIANO --- Deferido
19 BRUNA CRISTINA PROLO MASSOLA --- Deferido
20 ERICKALINE BEZERRA DE LIMA --- Deferido
21 RONALDO ALVES RIBEIRO DOS SANTOS --- Deferido
22 LUIZ RAFAEL DOS SANTOS ANDRADE --- Deferido
23 ROGéRIO PACHECO RODRIGUES --- Indeferido
24 RHAFAELA RICO BERTOLINO BERIULA --- Deferido
25 GUSTAVO MORAIS DE QUEIROZ --- Deferido

Ciências Humanas - Educação (Psicologia Educacional)
Ordem Nome Pontos Situação

1 CAROLINA SARZEDA REIS COUTO --- Deferido
2 FRANCISCO JOSé GOMES PEREIRA --- Deferido
3 ROGéRIO RODOLFO BAPTISTA --- Deferido
4 TATINE PENARIOL DE ROSATO --- Deferido
5 MONICA AUGUSTA MOMBELLI --- Deferido
6 THOMAZ ADEMAR NASCIMENTO RIBEIRO --- Deferido
7 GUILHERME WELTER WENDT --- Deferido
8 THAIS BARBOSA BERTELLI --- Indeferido
9 ANTONIO BALBINO NETO --- Deferido

10 JEYSSON RICARDO FERNANDES DA CUNHA --- Deferido
11 MARLON JOSE GAVLIK MENDES --- Deferido
12 SEBASTIAO ELAN DOS SANTOS LIMA --- Deferido
13 ANDRé LUIZ DOS SANTOS PAIVA --- Deferido
14 GUILHERME MARTINS CAVALLINI --- Indeferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

15 MARIA CLáUDIA MOTA DOS SANTOS BARRETO --- Deferido
16 BETTIELI BARBOZA DA SILVEIRA --- Deferido
17 MAISA CRISTIANE CEZAR HARMEL --- Deferido
18 GIOVANA RODRIGUES DALL'APRIA --- Deferido
19 BáRBARA CAROLINE CELESTINO PALHUZI --- Deferido
20 ALINE WELTER STRAPASSON --- Deferido

Ciências Humanas - Educação (Sociologia da Educação)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JULIANO GONçALVES DA SILVA --- Deferido
2 PEDRO BERUTTI MARQUES --- Indeferido
3 RENATO CANCIAN --- Indeferido
4 SILMARA DENCATI SANTA ROSA --- Indeferido
5 CLEYTON RODRIGUES DOS SANTOS --- Deferido
6 JOSé FERNANDO SAROBA MONTEIRO --- Deferido
7 ADRIANO FABRI --- Indeferido
8 CLEBER SOUZA MENESES --- Deferido
9 MAKCHWELL COIMBRA NARCIZO --- Deferido

10 ISAAC GONçALVES ARANHA JUNIOR --- Deferido
11 PATRIK THAMES FRANCO --- Deferido
12 JOSE JULIERME FURTADO DOS SANTOS --- Deferido
13 ELIAKIM LUCENA DE ANDRADE --- Deferido
14 KARINA ANDRéA TARCA --- Deferido
15 SARA BADRA DE OLIVEIRA --- Deferido
16 LUIANE SOARES MOTTA --- Deferido
17 TIAGO ALINOR HOISSA BENFICA --- Deferido
18 ELISANGELA FERREIRA MENEZES --- Deferido
19 ALLISSON GOMES DOS SANTOS GOES --- Deferido
20 TARCíSIO AMORIM CARVALHO --- Deferido
21 BRUNO FERREIRA FREIRE ANDRADE LIRA --- Deferido
22 JOãO PAULO ROSSATTI --- Deferido
23 LUCAS FREITAS DE SOUZA --- Indeferido
24 DANIEL PEREIRA ROCHA --- Deferido
25 KEVIN SILVA SANTOS CONCEIçãO --- Deferido
26 YURI SCHONARDIE RAPKIEWICZ --- Deferido
27 GABRIELA COSTA ARAUJO --- Deferido
28 WENDELL MARCEL ALVES DA COSTA --- Deferido
29 JOãO MARCOS DE SOUZA --- Indeferido
30 ANDRé PENNA FIRME --- Deferido
31 PEDRO HENRIQUE MOURTHE DE ARAúJO COSTA --- Deferido

Ciências Humanas - Geografia (Geografia Humana)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ILTON JARDIM DE CARVALHO JUNIOR --- Deferido
2 EDMILSON JOSé DA SILVA --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

3 JEAN DA SILVA CRUZ --- Indeferido
4 ALEX MANETTA --- Deferido
5 ALEX MANETTA --- Indeferido
6 EVANDRO CESAR AZEVEDO DA CRUZ --- Deferido
7 ELVISLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA --- Deferido
8 ROZIVALDO BARROS DE SOUZA --- Deferido
9 NUBIA MARINHO DE CARVALHO --- Indeferido

10 JONES ANSCHAU XAVIER DE OLIVEIRA --- Deferido
11 ANDREI RISSUTO --- Deferido
12 ESTEVANIA CRUZ TEIXEIRA --- Deferido
13 FRANCISCO JOHN LENNON ALVES PAIXãO LIMA --- Deferido
14 DALILA TAVARES GARCIA --- Deferido
15 TATIANE RODRIGUES DE SOUZA --- Deferido
16 LILIAN APARECIDA DE SOUZA --- Deferido
17 GILSON RIBEIRO DA SILVA --- Deferido
18 CLAUDIO ANTONIO VIEIRA DA SILVA --- Deferido
19 NAYHARA FREITAS MARTINS GOMES --- Deferido
20 PEDRO MOREIRA DOS SANTOS NETO --- Deferido
21 KáRITA DE FáTIMA ARAúJO --- Deferido
22 THEO SOARES DE LIMA --- Deferido
23 RENAN VALéRIO EDUVIRGEM --- Deferido
24 NATALIA LUCAS MESQUITA --- Deferido
25 GLáUCIA OLIVEIRA DA SILVA --- Deferido
26 RUHAN RODYS BEILER --- Deferido
27 VALERIA APARECIDA RODRIGUES BRUM --- Indeferido
28 NATAN GURKEWICZ NUNES --- Deferido
29 TAIS PIRES DE OLIVEIRA --- Deferido
30 MATHEUS GUIMARãES LIMA --- Indeferido
31 CAMILA PAULA DE SOUZA --- Deferido
32 VICENTE PONTES DE OLIVEIRA NETO --- Deferido
33 ALISSON ALMEIDA DOS SANTOS --- Deferido
34 RAFAEL SANTOS PENHA --- Deferido
35 LUIZ FELIPE RODRIGUES --- Deferido
36 LUYANNE CATARINA LOURENçO DE AZEVEDO --- Deferido
37 THAYS ZIGANTE FURLAN RIBEIRO --- Indeferido
38 GABRIEL MARTINS CAVALLINI --- Indeferido
39 MATEUS COSTA SANTOS --- Deferido

Linguística, Letras e Artes - Lingüística e Literatura (Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ROSA CAROLINA SILVA DE GOUVEIA --- Indeferido
2 ALESSANDRA MARIZA LEITE --- Indeferido
3 ANGELITA PESSATTO ZIMERMANN --- Indeferido
4 RAFAELA ALEIXO PINTO --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

5 RONAN GUIMARãES CARDOSO --- Deferido
6 DARLAN VASCONCELOS --- Deferido
7 RAYANE THAYNARA SANTOS --- Deferido

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Portuguesa)
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUCIMAR FRANçA DOS SANTOS SANTOS SOUZA --- Deferido
2 MIGUEL RODRIGUES DE OLIVEIRA --- Deferido
3 ELAINE FERREIRA DOS SANTOS --- Deferido
4 ADELAIDE MARIA DE LIMA MAGEDANZ --- Deferido
5 FABIO TEIXEIRA --- Deferido
6 ELISANDRA TERESINHA ZIMMERMANN --- Deferido
7 RUY MARTINS DOS SANTOS BATISTA --- Deferido
8 CHARLENE BEZERRA DOS SANTOS --- Deferido
9 PAULA TORRES FERNANDES --- Deferido

10 GISELY NOELI VANDERLINDE BEZEN --- Deferido
11 JERSON DECONTO --- Deferido
12 MARAISA DAIANA DA SILVA --- Deferido
13 TAMIRIS MARQUES ENG WANG --- Deferido
14 GRACIENE VERDéCIO DE GUSMãO --- Deferido
15 ROSANA MARIA PANSANI MINTO DOS SANTOS --- Deferido
16 ANA LUIZA ZAMBALDI MARIOTO --- Deferido
17 MANUELLA SOARES JOVEM --- Deferido
18 FERNANDO HÉLIO TAVARES DE BARROS --- Deferido
19 NEIVA MARIA ALVES DE ABREU --- Deferido
20 DANIEL CARVALHO CISNEIROS SILVA --- Deferido
21 MARCELO DE CASTRO --- Deferido
22 SABRINE WEBER --- Deferido

Linguística, Letras e Artes - Lingüística e Literatura (Línguas Estrangeiras Modernas - Língua Inglesa)
Ordem Nome Pontos Situação

1 LAURA CRISTINA DE SOUZA ZANETTI --- Indeferido
2 ARIANE DUTRA FANTE GODOY --- Indeferido
3 NICOLE PRESTES DE OLIVEIRA --- Deferido
4 GABRIEL CAESAR ANTUNES DOS SANTOS BEIN --- Indeferido
5 BETSEMENS BARBOSA DE SOUZA MARCELINO --- Deferido
6 SORAIA STREG --- Deferido
7 JOELINTON FERNANDO DE FREITAS --- Deferido

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Linguística)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ROSA LUCIA ROSA GOMES --- Deferido
2 HELENICE JOVIANO ROQUE DE FARIA --- Deferido
3 REGIENE ARCANJO DE DEUS --- Deferido
4 PATRíCIA SANTOS DE JESUS BRITO --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

5 FERNANDA DE SOUZA PEDROSO CAMPELO --- Deferido
6 JAQUELINE DIAS DA SILVA --- Deferido
7 MáRIO ANDRé COELHO DA SILVA --- Deferido
8 SYLVAIN ANAGONOU --- Deferido
9 ANA CLAUDIA SERVILHA MARTINS --- Deferido

10 ISAEL DA SILVA SOUSA --- Deferido
11 ALENCAR GUTH --- Deferido
12 FLAVIO DA ROCHA BENAYON --- Deferido
13 CLEBER FERREIRA GUIMARÃES --- Deferido
14 CARLA CARINE GERHARDT --- Deferido
15 JESSICA QUEIROZ DE SOUZA --- Deferido
16 ALISSON FERNANDO ABREU DE SOUSA --- Deferido
17 DIEGO DA SILVA DIAS --- Deferido
18 THAUANY FERREIRA AMARO --- Deferido
19 JEAN CARLOS DA SILVA GOMES --- Deferido
20 PRISCILA FERREIRA ALéCIO --- Deferido

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Literaturas de Língua Portuguesa)
Ordem Nome Pontos Situação

1 NORIVAL BOTTOS JúNIOR --- Deferido
2 CLAUDIA MIRANDA DA SILVA MOURA FRANCO --- Indeferido
3 ROBSON CAETANO DOS SANTOS --- Deferido
4 ROBERTA DA COSTA DE SOUSA --- Deferido
5 MARILIA GABRIELA BARROS DE MORAES --- Indeferido
6 EMAXSUEL ROGER RODRIGUES --- Deferido
7 MARCOS FABIO DA SILVA --- Deferido
8 SERGIO JOSÉ TERLIZZI --- Deferido
9 CAMILA DE MATOS SILVA --- Deferido

10 ROSANA DE BARROS VARELA --- Deferido
11 MAXSUEL PEREIRA BARBOSA --- Deferido
12 WINNIE WOUTERS FERNANDES MONTEIRO --- Deferido
13 JEFFERSON EXPEDITO SANTOS NEVES --- Deferido
14 MARIA LUIZA DE MEDEIROS MONTEIRO --- Deferido
15 FERNANDO CAMBAUVA BREDA --- Indeferido
16 KLEBER HENRIQUE ALVES DOMINGUES --- Deferido
17 DENIS MOURA DE QUADROS --- Deferido
18 WALAPHY DOUGLAS DOS SANTOS --- Deferido